教育委員会議事録

平成30年６月臨時会

海老名市教育委員会

  教育委員会議事録

（平成30年６月臨時会）

1 日　　付 平成30年６月８日（金）

2 場　　所 えびなこどもセンター301会議室

3 出席委員 教育長 伊藤　文康 教育委員 海野　惠子

教育委員 松樹　俊弘 教育委員 平井　照江

教育委員 酒井　道子

4 出席職員 岡田　尚子 金指　太一郎

小宮　洋子 中込　紀美子

小林　丈記 清水　文恵

5 書　　記 阿部　優文 谷田　久美

6 開会時刻 午前10時30分

7 付議事件

日程第1 議案第15号

8 閉会時刻 午前11時00分

就学支援課主幹
兼係長

教育総務課総務
係長

教育総務課主事

平成30年度海老名市奨学生及び奨学金給付の決定
について（非公開事件）

教育部次長
(総務・社会教
育担当)

教育部長

参事兼教育総務
課長

就学支援課長兼
指導主事

教育部次長
(学校教育担当)

 1

○伊藤教育長 本日の出席委員は全員であります。定足数に達しておりますので、会議は

成立いたしました。これより教育委員会６月臨時会を開会いたします。

 本臨時会署名委員は、平井委員、松樹委員、それぞれよろしくお願いいたします。

○伊藤教育長  それでは、審議事項に入ります。

日程第１、議案第15号、平成30年度海老名市奨学生及び奨学金給付の決定について（非

公開事件）ですが、本件については個人情報を含んだ案件となりますので、会議を非公開

にしたいと思います。

 それでは、会議の非公開についての採決をいたします。本件についての会議を非公開と

することにご異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○伊藤教育長 ご異議なしと認めます。よって、日程第１、議案第15号は非公開といたし

ます。

（非公開事件開始）

（非公開事件終了）

○伊藤教育長 議案第15号、平成30年度海老名市奨学生及び奨学金給付の決定については

原案のとおり可決いたしました。

 以上をもちまして本日の日程は全て終了いたしましたので、教育委員会６月臨時会を閉

会いたします。